SỞ GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO KHÁNH HÒA

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

Số:      /QĐ-TCNDTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Vĩnh, ngày 31 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công năm 2025

TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

 DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

Căn cứ Quyết định số 3382/QĐ-UBND ngày 04/11/2016 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc thành lập Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh

Vĩnh; Căn cứ Quyết định số 1691/QĐ-UBND ngày 15/6/2018 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc tổ chức lại Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh

Vĩnh trên cơ sở sáp nhập Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh và

Trung tâm Giáo dục thường xuyên và hướng nghiệp Khánh Vĩnh; Căn cứ Quyết

định số 1955/QĐ-UBND ngày 08/7/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa

về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Trường Trung cấp nghề

Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh; Căn cứ Quyết định 440/QĐ-UBND ngày 20/02/2025

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Khánh Hoà về cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào

tạo Khánh Hoà;

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 qui định chi tiết

một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 hướng dẫn một số

nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 qui định chi tiết

một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 45/2018/TT-BTC ngày 07/5/2018 của Bộ tài chính

hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ qaun, tổ

chức, đơn vị và tài sản cố định do nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý không

tính thành phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 129/QĐ-TCNDTNT ngày 31/8/2022 của Trường

Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh về việc ban hành quy chế tổ chức và

hoạt động của Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo – Hành chính – Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Đ i ề u 1 . B a n h à n h k è m t h e o Q u y ế t đ ị n h n à y Q u y c h ế q u ả n l ý , s ử d ụ n g

t à i s ả n c ô n g c ủ a T r ư ờ n g T r u n g c ấ p n g h ề D â n t ộ c n ộ i t r ú K h á n h V ĩ n h ( C ó Q u y

c h ế   k è m   t h e o ) .

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế các Quyết định

quy định về quy chế quản lý, sử dụng tài sản công tại T r ư ờ n g T r u n g c ấ p n g h ề

D â n   t ộ c   n ộ i   t r ú   K h á n h   V ĩ n h   trước đây.

Điều 3. Các Trưởng phòng, Khoa, Trung tâm có liên quan và viên chức,

người lao động Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, ĐTHCKT.

HIỆU TRƯỞNG

Kiều Xuân Khiêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T14:55:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Kiều Xuân Khiêm<kxkhiem.tcndmt.kv@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T16:25:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH<tcndtnt.kv@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T16:25:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH<tcndtnt.kv@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!